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                             SZANOWNI PAŃSTWO 

                      DYREKTORZY SZKÓŁ, NAUCZYCIELE 

 

NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY 

 DO VI EDYCJI PROGRAMU SZKOLNY KLUB SPORTOWY 2022 

KIEROWANY DO SZKÓŁ, KTÓRE NIE UCZESTNICZĄ W PROGRAMIE SKS 

 

Wszystkie grupy ćwiczebne w naborze dodatkowym mają  możliwość 

wypracowania 26 godzin x 60,00 zł brutto  

w okresie od 5 września do 15 grudnia 2022 r. 

 

I. PROSIMY W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO DNIA 1 WRZESNIA 

2022 roku ODESŁAĆ W WERSJI ELEKTRONICZNEJ NA ADRES MAILOWY : 

biuro@szs-lubuskie.pl ZGŁOSZENIE DO PROGRAMU. 
 Program skierowany jest do uczniów w szkół podstawowych i ponadpodstawowych . 

• Program polega na zorganizowaniu i prowadzeniu systematycznych zajęć sportowych  w 

okresie od 05 września  do 15 grudnia 2022  , 2 razy w tygodniu w każdej grupie przez 

zatrudnionego w szkole nauczyciela wychowania fizycznego. 

• Maksymalne dofinansowanie na wynagrodzenie prowadzącego zajęcia do każdej grupy ze 

środków Ministerstwo Sportu i Turystyki  wynosi  26 godz. X 60,00 zł = 1.560,00 zł brutto 

• Założenia programowe i informacje szczegółowe zawarte są w załączniku nr 1 do 

niniejszego pisma. 

 Warunkami  realizacji Programu jest zapewnienie odpowiedniego miejsca 

organizacji zajęć sportowych oraz niezbędnego sprzętu sportowego. 
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Wartość świadczeń nieodpłatnych za każdą grupę szkoleniową (zapewnienie 

odpowiedniego miejsca organizacji zajęć sportowych oraz niezbędnego sprzętu 

sportowego) wynosić będzie 300 zł .  

Wartość świadczeń odpłatnych na  dofinansowanie Programu SKS obejmujących 

ubezpieczenie NNW uczestników programu i koszty obsługi w kwocie 100 zł za każdą 

grupę szkoleniową.  

O PRZYJĘCIU DO PROGRAMU DECYDOWAĆ BĘDZIE 

POPRAWNOŚĆ I KOLEJNOŚĆ WNIOSKÓW 
 

 Po zakończeniu naboru dodatkowego , szkoły które zostały zakwalifikowane do 

programu zostaną o tym fakcie powiadomione i podpiszemy stosowne dokumenty. 

 

 

W razie pytań i wątpliwości 

Proszę o kontakt 

biuro@szs-lubuskie.pl 

tel. 512 125 501 
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